
Správa služeb hlavního města Prahy 

příspěvková organizace 

Kundratka 19 

180 00 Praha 8 - Libeň 

IČO: 70889660 DIČ: CZ70889660 

Objednáváme u Vás: 

Zboží uvedené v příloze. 

Na základě rámcové dohody ID 4054. 

Vyřizuje/ 

objednává: 

Tel.: 

E-mail:

Datum:

Středisko: 

23. 11.2 023

4110 

Objednávka 

OFFICEO s.r.o. 

Floriánova 2461 

25301 Hostivice 

IČ: 64942503 

Cena celkem vč. DPH: 

SHMPX002RUYY 

0-2300334/MAJ

408 797,29 Kč 

Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s jejím zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. 

Akceptaci zašlete, prosím, na výše uvedenou e-mailovou adresu - bez toho nehude tato objednávka považována za závaznou. 

Objednávka je účinná vkladem do registru smluv. Potvrzení této objednávky zašlete zpět na e-mail uvedený výše v objednávce. 

Správa služeb hl. m. Prahy je příspěvková organizace. Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku. 

Upozornění dodavateli: Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky. 

Tato objednávka je písemným záznamem o předběžné finanční kontrole 
a lze ji závazně učinit až po jejím podepsání příslušnými osobami. 



Od: 

Komu: 

Predmet: 

Datum: 

Prílohy: 

Duležitost: 

Dobrý den pane 

imaqe002.png 
image003.ipq 
imaqe004.png 
imaaeoos.ong 
image006.jpg 
image007.png 
imaqeOOB.ong 
image009.png 
imageOlO.png 
imageOll.jpq 
oledata.mso 
Vysoké 

potvrzuji prijetí objednávky. 

Dle dohody s expedicí a dispecinkem bude zboží, které je skladem doruceno v úterý 5.12. 

S pozdravem 

Preji pekný den 

Sales Operations Support Administrator 

[ 

OFFICEO s.r.o. I 253 01 Hostivice, Floriánova 2461 

<.' �'J VI- ', DIJ,.- N• I 

From: 

Sent: Monday, November 27, 2023 9:13 AM 

To: 

Subject: objednávka 

Dobrý den, 

v príloze zasílám objednávku na základe rámcové dohody. 

Dle domluvy bych požádal dodat do 15. 12 2023, prípadne vyfakturovat do té doby dodané 
zboží (pokud nepujde vyfakturovat celá objednávka), dekuji. 

S pozdravem 



Odbor investic a správy majetku 



Název zboží Množství 
cena za MJ 

MJ 
bez DPH 

Aktovka s přihrádkami - A4, modrá, 13 přihrádek 20 ks 45,70 Kč 

Barva razítková 28ml, černá 2 ks 4 90 Kč 

Barva razítková 28ml, modrá 2 ks 4,90 Kč 
Baterie 9 V 20 ks 11,50 Kč 
Baterie alkalické AAA, 1,5 V, LR03, 4 ks v bal. 58 bal. 14 40 Kč 
Baterie alkalické MN1300, LR20, D, 2 ks v bal. 1 bal. 49,40 Kč 
Baterie alkalické tužkové AA, 1,SV, 4 ks v bal. 53 bal. 18 20 Kč 
Baterie CR123A, 3 V/1400 mAh 4 ks 55 80 Kč 
Baterie CR2016, 3 V /80 mAh 20 ks 11,90 Kč 
Baterie CR2032, 3 V/210 mAh 30 ks 3 50 Kč 
Baterie knoflikova lithiova CR1632, 3V, 137mAh, 20 ks 29 20 Kč 
Baterie nabíjecí 1,2 V, typ AAA, 800 mAh, 2 ks= bal 6 bal. 114 00 Kč 
Baterie nabíjecí typ AA, 2700 mAh, 2 ks= bal 6 bal. 142,00 Kč 
BIOLIT UNI, 400ml 2 ks 90,00 Kč 
Bloček lepený špalíček, bílý, 9 x 9 x S cm 121 ks 21 00 Kč 
Bloček nelepený špalík 83x83 barevný, cca 800 lístků v 2 ks 30,20 Kč 
Bloček samolep., SlxSlmm, neonový mix s ks 29 60 Kč 
Bloček špalíček nelepený, 83 x 83 x 75 mm, bílý 6 ks 26 70 Kč 
Bločky 40x50 mm, neonové, 4 ks v bal. 28 bal. 7 10 Kč 
Bločky 75x75 mm, neonově oranžové 23 ks 4 60 Kč 
Bločky samolepící 150 x 101 mm linkovaný 28 ks 25 80 Kč 
Bločky samolepící 38 x 51 mm, žlutý bal 3ks v bal. 4 bal. 4 90 Kč 
Bločky samolepící 76x76 mm, žlutý 81 ks 3,50 Kč 
Blok COLLEGE A4, spirála, BV, děrování, čtvereček, 80 I 10 ks 32 40 Kč 
Blok COLLEGE A4, spirála, BV, děrování, linka 24 ks 41 90 Kč 
Blok COLLEGE AS, spirála, BV, děrování, linka 22 ks 36,10 Kč 
Blok Linicolor AS - linkovaný, mix barev, 90 listů 20 ks 95 00 Kč 
Blok Oxford A4 linka, 90 listů 10 ks 125 00 Kč 
Blok Oxford AS linka, 90 listů 35 ks 86 60 Kč 
Blok poznámkový lepený A4,70 link.listů s děrováním s ks 32,00 Kč 
Blok poznámkový, lepený, A4, linkovaný, bílý, 50 listů s ks 19 00 Kč 
Blok poznámkový, lepený, AS, linkovaný, bílý, 50 I 22 ks 9 90 Kč 
Blok, A4, s boční spirála, čistý, 50 listů 1 ks 52 50 Kč 
Blok, AS, s boční spirála, čistý, 50 listů 3 ks 35,00 Kč 
CIF - čistící prostředek Satur 81 ks 18 40 Kč 
CLIN čistič na okna s rozprašovačem, 500 ml 20 ks 48,50 Kč 

cena za MJ s 
Cena celkem s DPH 

DPH 

55,30 Kč 1 105,94 Kč 

5 93 Kč 11,86 Kč 

5 93 Kč 11,86 Kč 

13 92 Kč 278,30 Kč 

17,42 Kč 1 010,59 Kč 

59 77 Kč 59,77 Kč 

22 02 Kč 1 167,17 Kč 

67 52 Kč 270,07 Kč 

14,40 Kč 287,98 Kč 

4 24 Kč 127,05 Kč 

35 33 Kč 706,64 Kč 

137 94 Kč 827,64 Kč 

171 82 Kč 1 030,92 Kč 

108 90 Kč 217,80 Kč 

25 41 Kč 3 074,61 Kč 

36 54 Kč 73,08 Kč 

35 82 Kč 179,08 Kč 

32 31 Kč 193,84 Kč 

8 59 Kč 240,55 Kč 

5,57 Kč 128,02 Kč 

31 22 Kč 874,10 Kč 

5 93 Kč 23,72 Kč 

4,24 Kč 343,04 Kč 

39 20 Kč 392,04 Kč 

50 70 Kč 1 216,78 Kč 

43 68 Kč 960,98 Kč 

114 95 Kč 2 299,00 Kč 

151 25 Kč 1 512,50 Kč 

104 79 Kč 3 667,51 Kč 

38,72 Kč 193,60 Kč 

22 99 Kč 114,95 Kč 

11 98 Kč 263,54 Kč 

63 53 Kč 63,53 Kč 

42 35 Kč 127,05 Kč 

22 26 Kč 1 803,38 Kč 

58 69 Kč 1 173,70 Kč 

kod 

510.2294 

510.8130 

510.8132 

418.235 
510.5001 

510.5003 

510.5004 
860.966 

BX001179 

302.031 

AV014558 
572.222 
572.111 

AV001998 

151.601 

950.263 

840.560 

950.262 

510.8516 
510.8503 
840.518 

510.8514 
510.8513 
520.152 
520.162 
520.160 
115.501 
794.500 
794.187 
520.319 
520.325 
260.286 
756.786 
756.789 
177.552 
897.762 

název 

Aktovka Q-Connect, A4, 13 přihrádek, modrá 

Razítková barva Q-Connect, 28 ml, černá 

Razítková barva Q-Connect, 28 ml, modrá 

Zinková baterie GP Greencell 6F22, 9V, 1 ks 

Alkalické baterie Q-Connect AAA, 1,5 V, LR03, 4 ks 

Alkalické baterie Q-Connect MN1300, LR20, D, 2 ks 

Alkalické baterie Q-Connect - 1,SV,LR6,typ AA,4 ks 

Lithiová baterie GP CR123A, 3V, 1 ks 

Baterie GP CR2016, 3 V/80 mAh, 

Knoflíková lithiová baterie Q-Connect CR2032, 3V 

Lithiová knoflíková baterie GP CR1632, blistr 

Nabíjecí baterie GP ReCyko Pro-AAA,HR03,800mAh,2ks 

Nabíjecí baterie GP ReCyko AA,HR6,2 600 mAh,2 ks 

BIOLIT UNI, 400ml 

Lepený špalíček, bílý, 9 x 9 x S cm 

Špalíček DONAU, nelepený, pastel., 83 x 83 x 75 mm 

Kostka samolep.Stick'n Hopax, neonový mix 

Špalíček DONAU, nelepený 83 x 83 x 75 mm 

Bločky Q-Connect 38x51 mm, neonové 

Bloček Q-Connect 75 x 75 mm, neonově oranžový 

Samolepicí bloček Stick'n - 150 x 101 mm linkovaný 

Samolepicí bločky Q-Connect, 38 x 51 mm, žluté 

Bloček Q-Connect 76 x 76 mm, žlutý 

Blok KOLLEGBLOCK URSUS, A4, perf,čtvereček 

Blok COLLEGE A4, spirála, BV, děrování, linka 

Blok COLLEGE AS, spirála, BV, děrování, linka 

Blok Linicolor, AS, linkovaný 

Blok Oxford Smart Black, A4, linkovaný 

Blok Oxford Essentials, AS, linkovaný 

Poznámkový blok, A4, 80 listů, linkovaný 

Poznámkový blok Ecology A4, 50 listů, čistý 

Blok poznámkový, AS, 48 listů, HV, linkovaný 

Blok, A4, s boční vazbou, čistý, 50 listů 

Blok, AS, s boční vazbou, čistý, 50 listů 

Čistící prostředek Satur - tekutý písek, 600 g 

Prostředek na mytí oken Clin citrus, 500 ml 



Čisticí pěnový prostředek 400 ml na PC s ks 36,70 Kč 

Čisticí roztok na PC, 250 ml sprej 4 ks 24,00 Kč 

Čisticí ubrousky na monitor, 100 ks v bal. 4 bal. 25,40 Kč 

Čistič povrchů, stlačený vzduch ve spreji, 400ml 23 ks 44,90 Kč 

Děrovačka - 20 listů, kov, plast, černá 2 ks 42,50 Kč 

Desky A4 s gumič. 3 klopy PVC transp. černá 11 ks 11,10 Kč 

Desky s chlopněmi a gumičkou, modré 11 ks 11,00 Kč 

Desky s klipem A4 černé - dvojdesky s ks 35,20 Kč 

Desky s výsuvným klipem pro 30 listů, A4, černé 2 ks 7,50 Kč 

Desky spisovky s drukem A4, modré 65 ks 4 20 Kč 

Desky spisovky s drukem s euroděrováním A4, čiré 15 ks 15,00 Kč 

Desky spisovky s drukem, es, čiré 30 ks 4 20 Kč 

Desky spisovky s drukem, DL, čiré 20 ks 3,50 Kč 

Domestos 750 ml 70 ks 24,00 Kč 

Dovolenka, 100 listů v bloku 50 blok 11,90 Kč 

Drátěný zásobník na papír černý 1 ks 32 60 Kč 

Drátky do sešívaček, 23/10, krabička, 1000 ks v bal. 6 bal. 8,10 Kč 

Drátky do sešívačky 24/6, pozinkované, 1000 ks v bal. 42 bal. 2 30 Kč 

Fólie laminovací A4,2x 125 µm, 100 ks v bal. 6 bal. 280,00 Kč 

Fólie laminovací AS,2x 125 µm, 100 ks v bal. 4 bal. 70,70 Kč 

Fólie stretch 23my 2,2kg 10 ks 140,00 Kč 

Gel na ruce dezinfekční Sanytol, 11 SS ks 210,00 Kč 

Hadr na podlahu Spontex, 50x70 cm 70 ks 26,80 Kč 

Hadr na podlahu, šedý, nebalený 32 ks 9,20 Kč 

Houba na mytí auta - autohouba (Palma) 1 ks 33,50 Kč 

Houbička na nádobí, 10 ks v bal. 22 bal. 10,40 Kč 

Houbička Spontex velká, Sks v bal. 54 bal. 27,60 Kč 

Hrábě kovové s násadou 6 ks 176,00 Kč 

Hřbety plastové 10 mm, červené, 100 ks v bal. 2 bal. 135,80 Kč 

Hřbety plastové GBC, 16 mm, černé, 100 ks v bal. 1 bal. 307 40 Kč 

Hřbety plastové Q-Connect, 10 mm, černé, 100 ks v ba 3 bal. 60 70 Kč 

IRON - Okena 0,51 30 ks 14 70 Kč 

Izolepa 12 mm x 10 m transparentní 13 ks 1,70 Kč 

Izolepa 25 mm x 10 m, transparentní 16 ks 6,40 Kč 

Izolepa transparentní 48 mm x 66 m, čirá 40 ks 13,20 Kč 

Jar - na nádobí li 16 ks 19,00 Kč 

JAR - na nádobí 500 ml, různé vůně 30 ks 26 00 Kč 

Kalendář stolní, poznámkový, 24,6 x 9,6 cm 6 ks 32,90 Kč 

Kalkulačka stolní, 12-místný displej 3 ks 65,90 Kč 

44,41 Kč 222,04 Kč 

29,04 Kč 116,16 Kč 

30,73 Kč 122,94 Kč 

54,33 Kč 1 249,57 Kč 

51,43 Kč 102,85 Kč 

13,43 Kč 147,74 Kč 

13 31 Kč 146,41 Kč 

42,59 Kč 212,96 Kč 

9,08 Kč 18,15 Kč 

5,08 Kč 330,33 Kč 

18 15 Kč 272,25 Kč 

5 08 Kč 152,46 Kč 

4 24 Kč 84,70 Kč 

29 04 Kč 2 032,80 Kč 

14,40 Kč 719,95 Kč 

39 45 Kč 39,45 Kč 

9 80 Kč 58,81 Kč 

2,78 Kč 116,89 Kč 

338,80 Kč 2 032,80 Kč 

85 55 Kč 342,19 Kč 

169 40 Kč 1 694,00 Kč 

254,10 Kč 13 975,50 Kč 

32,43 Kč 2 269,96 Kč 

11 13 Kč 356,22 Kč 

40,54 Kč 40,54 Kč 

12,58 Kč 276,85 Kč 

33,40 Kč 1 803,38 Kč 

212 96 Kč 1 277, 76 Kč 

164,32 Kč 328,64 Kč 

371,95 Kč 371,95 Kč 

73 45 Kč 220,34 Kč 

17,79 Kč 533,61 Kč 

2,06 Kč 26, 74 Kč 

7,74 Kč 123,90 Kč 

15 97 Kč 638,88 Kč 

22,99 Kč 367,84 Kč 

31 46 Kč 943,80 Kč 

39,81 Kč 238,85 Kč 

79 74 Kč 239,22 Kč 

510.5076 

510.5070 

510.5072 

510.5077 

510.2624 

510.2235 

BX000832 

789.982 

510.2310 

510.2204 

BX001120 

321.1041 

321.1047 

176.772 

922.322 

510.8295 

610.1291 

300.017 

510.5411 

510.5415 

220.520 

177.329 

310.100 

413.831 

177.397 

404.985 

765.855 

AV021896 

452.9223 

448.6347 

510.5402 

494.194 

STS101175 

AX075370 

970.222 

178.099 

178.058 

442.434 

510.5082 

Čisticí pěnový prostředek Q-Connect, 400 ml 

Čisticí roztok na PC Q-Connect, 250 ml 

Čisticí ubrousky Q-Connect na monitor, 100 ks 

Stlačený vzduch ve spreji Q-Connect, 400 ml 

Děrovačka Q-Connect, 20 listů, černá 

Desky Q-C A4 s gumič., transp. černá 

Desky OD s chlopněmi a gumičkou, modré 

Uzavírat.psací podložka s klipem DONAU-A4,černá 

Za klád.desky s klipem Q-Connect kap.30,A4,černé 

Zakládací pouzdro s drukem Q-Connect, A4, modré 

Závěs.zakládací pouzdro s drukem,eur.,A4,čiré, 

Zakl.pouzdro s drukem Donau-C5,180mic,čiré,lks 

Zakl.pouzdro s drukem Donau-DL,180mic,čiré,lks 

Čisticí prostředek na WC GO! - lavender, 750ml 

Dovolenka, A6, 100 listů 

Drátěný zásobník na papír Q-Connect, černý 

Drátky, 23/10, 1 000 ks 

Drátky TAKE-IT, 24/6, 1000 ks 

Laminovací kapsy Q-Connect, A4, 2x 125 mic, 100 ks 

Laminovací kapsy Q-Connect, AS, 2x 125 mic, 100 ks 

Stretchová fólie - 2,2 kg,23 mic,role 50 cm,čirá 

Dezinfekční gel na ruce Sanytol - 11 

Hadr na podlahu 50 x 70 cm 

Netkaný hadr na podlahu, šedý, nebalený 

Houba na auta 

Houbička na nádobí, 10 ks 

Houbička na nádobí - Spontex, 5 ks 

Hrábě švédské stavitelné, pozinkované 

Plastové hřbety GBC, 10 mm, červené, 100 ks 

Plastové hřbety GBC, 16 mm, černé, 100 ks 

Plastové hřbety Q-Connect, 10 mm, černé, 100 ks 

Prostředek na mytí oken Iron, 500 ml 

Páska lepící 12 mm x 10 m, kancelářská, 40 µm, tra 

Lepicí páska CONCORDE 25mm x 10m, transparentní 

Balicí páska Economy čirá, 48 mmx66 m 

Prostředek na nádobí Willi - 1000 g 

Prostředek na nádobí Lena - citron, 550 g 

Stolní poznámkový kalendář 2024 - 246 x 96 mm 

Kapes.kalkulačka Q-Connect KF01603-12místný disp. 



Kapesníčky papírové v krabičce, 2 vrstvé, 100 ks v bal. 261 bal. 15,30 Kč 18,51 Kč 
Karton kreslící A4, 200 g/m2, 200 listů v bal. 1 bal. 140,40 Kč 169,88 Kč 
Klipy kovové - 32 mm, mix barev, 10 ks v bal. 2 bal. 12,00 Kč 14,52 Kč 
Klipy kovové - 42 mm,černé,10 ks v bal. 8 bal. 17,90 Kč 21,66 Kč 
Klipy kovové - 51 mm, černé, 10 ks v bal. 7 bal. 26,00 Kč 31,46 Kč 
Klipy kovové - 15 mm, černé, 10 ks v bal. 3 bal. 3,60 Kč 4,36 Kč 
Klipy kovové - 19 mm, černé, 10 ks v bal. 3 bal. 5,00 Kč 6 OS Kč 
Klipy kovové - 25 mm, černé, 10 ks v bal. 12 bal. 7,50 Kč 9,08 Kč 
Kniha podpisová A4, 20 listů, černá 2 ks 192,70 Kč 233,17 Kč 

Koště silniční s násadou - šíře 80 cm + násada 30 ks 143,70 Kč 173,88 Kč 

Krabice archivační EMBA 42,5 x 33,0 , hnědá 40 ks 80 00 Kč 96,80 Kč 
Krém Indulona na ruce - original, modrá, 85 ml 76 ks 31,00 Kč 37,51 Kč 
Krém Indulona na ruce červená, 85 ml 7 ks 31,00 Kč 37 51 Kč 
Krém indulona na ruce měsíčková, 85 ml 37 ks 20 00 Kč 24,20 Kč 
Krém na ruce lsolda Včelí vosk, hydratační, 100 ml 8 ks 21,00 Kč 25,41 Kč 
Lak korekční se štětečkem Quick Fluid, 20 ml 4 ks 5,50 Kč 6,66 Kč 
Lak opravný houbička Tipp-Ex Rapid, 20 ml 4 ks 36,40 Kč 44,04 Kč 
Lepidlo HERKULES, 130 g 4 ks 40,40 Kč 48,88 Kč 
Lepidlo Chemopren universa! 50ml 21 ks 50,00 Kč 60,50 Kč 
Lepidlo Pattex univerzální 50g 2 ks 99,10 Kč 119,91 Kč 
Lepidlo tekuté Chemoprén Extrém, 120 ml 3 ks 82,50 Kč 99,83 Kč 
Lepidlo vteřinové Herlitz, 3g 29 ks 4,00 Kč 4,84 Kč 
Lih denaturovany, technicky 800g/1000ml 11 ks 85,00 Kč 102 85 Kč 
Liner Centropen 4621, 4 ks v bal. 1 bal. 35,00 Kč 42,35 Kč 

Lopata hliníková s násadou 15 ks 230,00 Kč 278,30 Kč 

Lopatka a smetáček souprava Spontex 30 ks 35,00 Kč 42 35 Kč 
Magnety sada průměr 30 mm, mix barev, 10 ks v bal. 6 bal. 26,20 Kč 31,70 Kč 
Mapa s rohovou kapsou A4 kart., modrá 25 ks 8 90 Kč 10,77 Kč 
Mikrotužka Spoko, 0,5 mm, mix barev 5 ks 4,70 Kč S 69 Kč 
Modelína 2 bal. 28,60 Kč 34,61 Kč 
Motouz jutový, 200 g 2 ks 36,40 Kč 44,04 Kč 
Motouz trikolora 40 g 2 ks 26,00 Kč 31,46 Kč 
Mr.Proper Ocean, 11 14 ks 22,00 Kč 26,62 Kč 
Mýdlo dezinfekční na ruce 250 ml s pumpičkou 10 ks 55,00 Kč 66,55 Kč 
Mýdlo tekuté Dave - náhr.náplň, 500 ml 6 ks 70,40 Kč 85 18 Kč 
Mýdlo tekuté Dave, 250 ml 7 ks 30,00 Kč 36 30 Kč 

4 831,89 Kč 175.737 
169,88 Kč 954.459 

29,04 Kč 510.2653 
173,27 Kč 510.2654 
220,22 Kč 510.2655 

13,07 Kč 569.236 
18,15 Kč 510.2651 

108,90 Kč 510.2652 
466,33 Kč 510.2270 

5 216,31 Kč 
AV021897 a 

AV005497 

3 872,00 Kč 341.212 
2 850,76 Kč 760.576 

262,57 Kč 760.575 
895,40 Kč 241.559 
203,28 Kč 155.867 

26,62 Kč 510.2670 
176,18 Kč 211.390 
195,54 Kč 650.356 

1 270,50 Kč 520.875 
239,82 Kč 215.584 
299,48 Kč 520.877 
140,36 Kč STS101059 

1 131,35 Kč AV020257 
42,35 Kč 373.714 

4 174,50 Kč 
AV021898 a 

AV021899 

1 270,50 Kč 531.567 
190,21 Kč 245.641 
269,23 Kč 360.119 

28,44 Kč 552.363 
69,21 Kč AVOOS064 
88,09 Kč 142.591 
62,92 Kč 324.560 

372,68 Kč 176.779 
665,50 Kč 314.125 
511,10 Kč 175.749 
254,10 Kč 241.567 

Papírové kapesníčky PrimaSoh - 2vrstvé, bílé 

Kreslicí karton A4, 200 g/m2, 200 listů 

Kovové klipy Q-Connect, 32 mm, mix barev, 10 ks 

Kovové klipy Q-Connect, 42 mm, černé,10 ks 

Kovové klipy Q-Connect, 51 mm, černé, 10 ks 

Kovové klipy, 15 mm, černé, 12 ks 

Kovové klipy Q-Connect, 19 mm, černé, 10 ks 

Kovové klipy Q-Connect, 25 mm, černé, 10 ks 

Podpisová kniha Q-Connect, A4, 20 listů, černá 

KARTÁČ SILNIČNÍ 60cm s kováním s AV005497 

Archivační krabice EMBA 42,5 x 33,0 , hnědý, lks 

Krém na ruce Indulona - original 

ndulona krém na ruce ochranná 

Krém na ruce Medilona, měsíček 

Krém na ruce lsolda Včelí Vosk, hydratační 

Korekční lak Q-Connect Quick Fluid, 20 ml 

Opravný lak Tipp-Ex Rapid, 20 ml 

Lepidlo HERKULES, 130 g 

Lepidlo Chemoprén universal, 50 ml 

Univerzální lepidlo Pattex 100%, 50 g 

Lepidlo Chemoprén extrem, 120 ml 

Lepidlo vteřinové SUPER GLUE, tuba, 3 g 

Líh technický li 

Liner Centropen 4621 F, sada 4 barev 

LOPATA AL malá bez násady s NÁSADA NA LOPATU 130cm 

prohnutá 

Souprava lopatka a smetáček 

Sada magnetů - 30 mm, mix barev, 10 ks 

Zakládací desky s roh.kapsou,A4,kart.,modr.,1 ks 

Mikrotužka Spoko, 0,5 mm, mix barev 

Modelína, 10 barev 

Motouz jutový Juta 500x2 dtex,200g,návin 200 m 

Motouz trikolora 40 g 

Čisticí prostředek na podlahy GO! - 11 

Tekuté antibakteriální mýdlo Dettol, 250 ml 

Dave tek. mýdlo N.N. Orginal 500ml 

Tekuté mýdlo Medilona mandlové, 300 ml 



Mýdlo tekuté, kanystr S I 2 ks 67,10 Kč 
Mýdlo toaletní, kostka, 100 g 155 ks 8,70 Kč 
Náplň do gum. rollerů Pilot Frixion Bali 05, modrá, 3ks 2 bal. 80,00 Kč 
Náplň do gum. rollerů Pilot FriXion Bali 07, černá, 3ks, 2 bal. 80,00 Kč 
Náplň do gum. rollerů Pilot Frixion Bali 07, červená, 3k 3 bal. 80,00 Kč 
Náplň do gum. rollerů Pilot Frixion Bali 07, modrá, 3ks 9 bal. 80 00 Kč 
Náplň do gum. rollerů Pilot FriXion Bali 07, zelená, 3ks 4 bal. 86,00 Kč 
Náplň do rolleru Pilot 2606 G2, černá 2 ks 24 00 Kč 
Náplň do rolleru Pilot 2606 G2, červená 13 ks 24,00 Kč 
Náplň do rolleru Pilot 2606 G2, modrá 40 ks 24,00 Kč 
Náplň do rolleru Pilot 2606 G2, zelená 3 ks 24,00 Kč 
Nůž odlamovací, 9 mm 48 ks 2,60 Kč 
Nůžky na papír 17,0 cm s ks 10,10 Kč 
Nůžky na papír 21,0 cm 10 ks 14,80 Kč 

Obal U závěsný A4, 150 µm, hladký, 100 ks v bal. 7 bal. 175,00 Kč 

Obal závěsný U 80 mic hladký 1700 ks 1,10 Kč 

Obálka doručenka es - modrý pruh, 100 ks v bal 20 bal. 310,00 Kč 

Obálky es- samolepicí, 16,2 x 22,9 cm 135 ks 0,70 Kč 

Obálky C6 - samolepicí, 16,2xll,4 cm, 30 ks 0,30 Kč 

Obálky obchodní tašky C4 - samolepicí, 250 ks v bal. 140 ks 1,40 Kč 

Obaly U závěsné A4 s klopou, 170 µm, 12 ks v bal. 2 bal. 68,20 Kč 

Obaly U závěsné A4, krupič., 50 µm, 100 ks v bal. 2100 ks 0,33 Kč 

Obaly zakládací L A4 tuhé, hladké, 100 ks = bal. 1 bal. 147,50 Kč 

Odstraňovač lepidla ve spreji Tesa, 200 ml 1 ks 214,40 Kč 

Odvápňovač Delonghi EcoDecalk / DLSCSOO 29 ks 260,00 Kč 

Olej mazací Si lkal 93, 200 ml - silikonový 17 ks 56,70 Kč 

Ořezávátko ruční jednoduché plastové s ks 1,60 Kč 

Osvěžovač vzduchu, sprej, citron, 300 ml 14 ks 26,30 Kč 

Papír A4 - 80 g/m2, 500 listů v bal. 700 bal. 60,00 Kč 

Papír toaletní Perfex - 2vrstvý, bílý, 4 role v bal. 122 bal. 20,00 Kč 

Páska lepící Scotch Magie, 19 mm x 7,5 m 23 ks 34,00 Kč 

Páska Tesa, oboustranná, 50 mm x 25 m 1 ks 56,00 Kč 

Pastelky trojhranné KROMAS, 3 mm / 12 barev 1 sada 30,40 Kč 

Pero Gelový roller Pilot FriXion Bali 07, černý 7 ks 37,00 Kč 

Pero Gelový roller Pilot FriXion Bali 07, červený 1 ks 37,00 Kč 

Pero Gelový roller Pilot FriXion Bali 07, modrý 62 ks 37,00 Kč 

Pero Gelový roller Pilot FriXion Clicker 05, černý 4 ks 43,00 Kč 

Pero Gelový roller Pilot G2, černý 3 ks 8,00 Kč 

Pero Gelový roller Pilot G2, červený 46 ks 8,00 Kč 

81,19 Kč 162,38 Kč 

10,53 Kč 1 631,69 Kč 

96,80 Kč 193,60 Kč 

96,80 Kč 193,60 Kč 

96,80 Kč 290,40 Kč 

96,80 Kč 871,20 Kč 

104,06 Kč 416,24 Kč 

29,04 Kč 58,08 Kč 

29,04 Kč 377,52 Kč 

29,04 Kč 1 161,60 Kč 

29,04 Kč 87,12 Kč 

3 15 Kč 151,01 Kč 

12,22 Kč 61,11 Kč 

17,91 Kč 179,08 Kč 

211,75 Kč 1 482,25 Kč 

1,33 Kč 2 262,70 Kč 

375,10 Kč 7 502,00 Kč 

0,85 Kč 114,35 Kč 

0,36 Kč 10,89 Kč 

1,69 Kč 237,16 Kč 

82,52 Kč 165,04 Kč 

0,40 Kč 838,53 Kč 

178,48 Kč 178,48 Kč 

259,42 Kč 259,42 Kč 

314,60 Kč 9 123,40 Kč 

68,61 Kč 1 166,32 Kč 

1,94 Kč 9,68 Kč 

31,82 Kč 445,52 Kč 

72,60 Kč 50 820,00 Kč 

24,20 Kč 2 952,40 Kč 

41,14 Kč 946,22 Kč 

67,76 Kč 67,76 Kč 

36,78 Kč 36,78 Kč 

44,77 Kč 313,39 Kč 

44,77 Kč 44,77 Kč 

44,77 Kč 2 775,74 Kč 

52,03 Kč 208,12 Kč 

9,68 Kč 29,04 Kč 

9,68 Kč 445,28 Kč 

716.982 

488.444 
816.501 
816.524 
816.526 
816.525 

BP000365 
354.459 
354.406 
354.407 
354.408 
889.002 

510.2792 
510.2793 
510.5542 
510.5541 
991.643 

BX001272 
BX001267 
BX001320 
193.139 

510.2185 
510.5539 
225.015 
177.375 
141.247 
223.589 
177.532 
123.100 
175.738 
558.998 
555.742 
886.316 
323.556 
323.601 
323.551 
530.300 
950.200 
950.201 

Tekuté mýdlo Riva Soft, bílé, S I 

emné tuhé mýdlo, 100 g IJ 

Ir 
li 
li 
Ir 
11 

Náplň do gum. rollerů Pilot Frixion Bali 05, modrá 

Náplň do gum. rollerů Pilot FriXion Bali 07, černá 

Náplň do gum. rollerů Pilot Frixion Bali 07,červ. 

Náplň do gum. rollerů Pilot Frixion Bali 07, modrá 

Náplň do gum. rollerů Pilot FriXion Bali 07,zelená 

Náhradní náplň do rolleru Pilot 2606 G2, černá 

Náhradní náplň do rolleru Pilot 2606 G2, červená 

Náhradní náplň do rolleru Pilot 2606 G2, modrá 

Náhradní náplň do rolleru Pilot 2606 G2, zelená 

Odlamovací nůž, plastový, 9 mm 

Nůžky Q-eonnect, 17 cm 

Nůžky Q-eonnect, 21 cm 

Euroobaly U Q-eonnect - A4,lesklé,150mic,100ks 

Euroobaly U Q-eonnect - A4, lesklé, 80 mic, 50 ks 

Doručenky es-modrý pr.,správní ř.,krycí pás.,lOOks 

Obálky es- samolepicí, 16,2 x 22,9 cm, 1000 ks 

Obálky e6 - samolepicí, 16,2x11,4 cm, 1000 ks 

Obchodní tašky e4 - samolepicí, 250 ks 

Euroobaly katalog.chlap. Donau-A4,lesk,170mic,12ks 

Euroobaly U Q-eonnect - A4, matné, 50 mic, 100 ks 

Zakládací obaly L Q-e -A4,100mic,mat,silné,100ks 

Odstraňovač lepidla ve spreji Tesa, 200 ml 

Odvápňovač kávovarů Delonghi - EcoDecalk / DLSeSOl 

Mazací olej Silkal 93, 200 ml 

Ořezávátko Sakota, jednoduché, plastové, mix barev 

Osvěžovač vzduchu Fresh Air - citron, 300 ml 

Papír OFFleEO Economy A4 - 80 g/m2, 500 listů 

Toaletní papír Perfex - 2vrstvý, bílý, 4 role 

Lepicí páska s odvíječem Scotch Magie 

Oboustranná lepicí páska Q-eonnect, SOmmxlOm, bílá 

Trojhranné pastelky KROMAS, 3 mm / 12 barev 

Gelový roller Pilot FriXion Bali 07, černý 

Gelový roller Pilot FriXion Bali 07, červený 

Gelový roller Pilot FriXion Bali 07, modrý 

Gelový roller Pilot FriXion elicker 05, černý 

Gelový roller Donau, šířka stopy 0,5 mm, černý 

Gelový roller Donau - šířka stopy 0,5 mm, červený 



Pero Gelový roller Pilot G2, modrý 229 ks 8,00 Kč 

Pero Gelový roller Pilot G2, zelený 31 ks 8,00 Kč 

Pero keramické s modrou náplní 2 ks 15,30 Kč 

Pero kuličkové Pilot Super Grip, modré 387 ks 22,90 Kč 

Pero kuličkové Pilot Super Grip-G, růžové 5 ks 21,50 Kč 

Pero kuličkové Solidly, mix barev tenký hrot 0,5 25 ks 6,10 Kč 

Pero kuličkové Spoko mix barev 36 ks 3, 70 Kč 

Podložka gelová pod myš, černá 9 ks 81,20 Kč 

Podložka na stůl transparentní 1 ks 89,10 Kč 

Popisovač Centropen 7550, 12 barev= sada 2 sada 22,90 Kč 

Popisovač Centropen 7550, 6 barev= sada 4 sada 12,10 Kč 

Popisovač Centropen 7550, černý 12 ks 1,90 Kč 

Popisovač na bílé tabule, 4 barvy= sada 2 sada 27,50 Kč 

Popisovač oboustranný CD/DVD/BD 3616,černý 44 ks 10,10 Kč 

Popisovač permanent 1mm černý 32 ks 2,70 Kč 

Popisovače oboustranné Donau, sada 12 ks 6 sada 21,70 Kč 

Pořadač archivační kapsový EMBA, A4, černý hřbet 9 ks 27,70 Kč 

Pořadač pákový A4 50mm černý 5 ks 30,00 Kč 

Pořadač pákový A4 50mm červený 5 ks 25,00 Kč 

Pořadač pákový A4 7,5 cm, bílý 2 ks 31,70 Kč 

Pořadač pákový A4 7,5 cm, černý 10 ks 28,00 Kč 

Pořadač pákový A4 7,5 cm, červený 12 ks 30,00 Kč 

Pořadač pákový A4 7,5 cm, modrý 4 ks 30,00 Kč 

Pravítko transparentní 30 cm 1 ks 2,30 Kč 

Pravítko trojúhelník s ryskou 1 ks 5,20 Kč 

Propustka Optys, A7, 100 listů 19 ks 14,20 Kč 

Pryž na tužku 6 ks 2,20 Kč 

Přední strana pro kroužk. vazbu 200 mic, 100 ks v bal. 2 bal. 141,80 Kč 

Pytle na odpadky Alufix-černé, pevné, 1201, 17µ, lOks 36 bal. 35,30 Kč 

Pytle na odpadky, 120 I, 55 mi, 25 ks= bal. 1 bal. 98,30 Kč 

Razítko Mini-Dater 5120, datumovka, samobarv. 12 ks 45,00 Kč 

Repelent proti klíšťatům Predator - forte 150 ml 64 ks 130,00 Kč 

Roller korekční 60 ks 5,90 Kč 

Roller lepící Pritt, náhradní náplň permanentní 2 ks 62,90 Kč 

Roller lepící s výměnnou náplní Pritt, permanentní 20 ks 85,00 Kč 

Rozdvojka do zásuvky, bílá 4 ks 44,90 Kč 

Rozlišovací karty 1/3 A4, mix 5 barev, jazyky 21 bal. 66,80 Kč 

Ručníky papírové v roli, 2vrstvé, celulóza 9 ks 31,00 Kč 

Ručníky papírové Z, 2vrstvé,celulóza, 150 ks v bal. 256 bal. 24,00 Kč 

9,68 Kč 2 216,72 Kč 

9,68 Kč 300,08 Kč 

18,51 Kč 37,03 Kč 

27,71 Kč 10 723,38 Kč 

26,02 Kč 130,08 Kč 

7,38 Kč 184,53 Kč 

4,48 Kč 161,17 Kč 

98,25 Kč 884,27 Kč 

107,81 Kč 107,81 Kč 

27,71 Kč 55,42 Kč 

14,64 Kč 58,56 Kč 

2,30 Kč 27,59 Kč 

33,28 Kč 66,55 Kč 

12,22 Kč 537,72 Kč 

3,27 Kč 104,54 Kč 

26,26 Kč 157,54 Kč 

33,52 Kč 301,65 Kč 

36,30 Kč 181,50 Kč 

30,25 Kč 151,25 Kč 

38,36 Kč 76,71 Kč 

33,88 Kč 338,80 Kč 

36,30 Kč 435,60 Kč 

36,30 Kč 145,20 Kč 

2,78 Kč 2,78 Kč 

6,29 Kč 6,29 Kč 

17,18 Kč 326,46 Kč 

2,66 Kč 15,97 Kč 

171,58 Kč 343,16 Kč 

42,71 Kč 1 537,67 Kč 

118,94 Kč 118,94 Kč 

54,45 Kč 653,40 Kč 

157,30 Kč 10 067,20 Kč 

7,14 Kč 428,34 Kč 

76,11 Kč 152,22 Kč 

102,85 Kč 2 057,00 Kč 

54,33 Kč 217,32 Kč 

80,83 Kč 1 697,39 Kč 

37,51 Kč 337,59 Kč 

29,04 Kč 7 434,24 Kč 

950.202 

950.203 

AV009927 

201.887 

401.563 

620.311 

598.020 

530.125 

510.8052 

220.025 

220.024 

220.020 

510.8088 

AV007042 

510.8072 

950.285 

393.291 

STS101221 

STS101222 

STS5101756 

STS5101755 

STS5101750 

STS5101751 

342.0229 

950.330 

377.877 

135.651 

STS6101321 

176.956 

917.000 

STS100963 

177.272 

STS6101380 

223.659 

329.652 

440.953 

STS101275 

176.652 

140.428 

Gelový roller Donau, šířka stopy 0,5 mm, modrý 

Gelový roller Donau, šířka stopy 0,5 mm, zelený 

Keramické pero s modrou náplní 

Kuličkové pero Pilot Super Grip, modré 

Kuličkové pero Pilot Super Grip-G, růžové 

Kuličkové pero Solidly, mix barev 

Kuličkové pero Spoko Pero, mix barev 

Gelová podložka pod myš, černá 

Podložka na stůl Q-Connect, transparentní 

Fixy Centropen 7550, sada 12 barev 

Fixy Centropen 7550, sada 6 barev 

Fixy Centropen 7550, černý 

Popisovač na bílé tabule Q-Connect, sada 4 barev 

Popisovač 3616 na CD,DVD,BD oboustranný černý 

Permanentní popisovač na CD Q-Connect, černý 

Oboustranné fixy Dona u, sada 12 barev 

Archivační kapsový pořadač EMBA, A4, černý hřbet 

Pořadač pákový A4 PP/karton, 5,5 černý 

Pořadač pákový A4 PP/karton, 5,5 červený 

Pořadač pákový A4, PP/karton, 7,5 cm, bílý 

Pořadač pákový A4, PP/karton, 7,5 cm, černý 

Pořadač pákový A4, PP/karton, 7,5 cm, červený 

Pořadač pákový A4, PP/karton, 7,5 cm, trn.modrý 

Plastové pravítko Niceday, 30 cm 

Trojúhelník s ryskou Dona u, 16 cm 

Propustka Optys, A7, 100 listů 

Pryž Donau, modro-bílá 

Fólie pro přední stranu OFFICE PRODUCTS-A4 

Pytle na odpadky viGo - 120 I, 27 mic, 10 ks 

Pytle na odpadky, 55 mi, 120 I, 25 ks 

Datové razítko D.Rect 009976, černé DEN-MĚSÍC-ROK 

Repelent Predator - forte , 150 ml 

Korekční strojek 5mmx8m 

Náplň pro lepicí roller Pritt, permanentní 

Lepicí roller Pritt, vyměnitelný, permanentní 

Rozbočovací zásuvka, 3 zásuvky, bílá 

Rozlišovací karty 1/3 A4, mix 5 barev, 100 ks 

Papírové ručníky v roli Midi - 2 vrstvé, celulóza 

Papírové ručníky Z, 2vrstvé,celulóza, 150 ks 



Rukavice - vel. 10, pracovní 4 pár 7,30 Kč 8,83 Kč 

Rukavice vinylové - pudr, vel. 10, jednoráz., 100 párů v 5 bal. 62,10 Kč 75,14 Kč 
Rychlovazač plastový s kapsou na titul. str. A4, modrý, 4 bal. 150,00 Kč 181,50 Kč 
Rychlovazač PVC A4, modrý 20 ks 2,50 Kč 3,03 Kč 
Rychlovazač PVC závěsný s euroděrováním A4, modrý 10 ks 2,80 Kč 3,39 Kč 
Rychlovazač RZC závěsný A4, modrý, 50ks v bal. 50 bal. 360,00 Kč 435,60 Kč 
Sáčky do košů 9 mi, 30 I, 50 ks v roli 4 role 12,10 Kč 14,64 Kč 
Savo - kanystr Sl 40 ks 85,00 Kč 102,85 Kč 
Savo Original, 1,2 I 2 ks 45,00 Kč 54,45 Kč 
Sešit A4, 40 listů, čtverečkovaný 1 ks 18,80 Kč 22,75 Kč 
Sešit A4, 40 listů, linkovaný 2 ks 17,50 Kč 21,18 Kč 
Sešit A4, 420, 20 listů, čistý, Recykl 1 ks 7,90 Kč 9,56 Kč 
Sešit AS, linka, 20 listů, recykl 64 ks 3,20 Kč 3,87 Kč 
Sešit kniha záznamní A4, linka, 100 listů, černá 20 ks 22,00 Kč 26,62 Kč 
Sešit kniha záznamní AS, linkovaná, 96 listů 2 ks 12,80 Kč 15,49 Kč 
Sešívačka d.rect 5221, plast, spony č.10, sešije až 20 lis 4 ks 31,60 Kč 38,24 Kč 
Sešívačka SAX 39, sešije až 25 listů, černá 9 ks 22,00 Kč 26,62 Kč 
Sítko do pisoáru 40 ks 62,00 Kč 75,02 Kč 
Smeták s tyčí 30 ks 85,00 Kč 102,85 Kč 
Solvina mycí pasta Profi- 450 g 1 ks 26,30 Kč 31,82 Kč 
Solvina original, 450 g 128 ks 15,00 Kč 18,15 Kč 
Sponky dopisové 33 mm, barevné, 100 ks v bal. s bal. 9,00 Kč 10,89 Kč 
Sponky kancelářské Sakota, 33,0 mm, 100 ks v bal. 10 bal. 7,40 Kč 8,95 Kč 
Sponky kancelářské Sakota, 50,0 mm, 100 ks v bal. 1 bal. 17,20 Kč 20,81 Kč 
Sprej Kontaktol 300ml 12 ks 90,00 Kč 108,90 Kč 
Sprej MD k uvolnění zrezivěl. šroubů a matek,300ml 25 ks 100,00 Kč 121,00 Kč 
Sprej na interiér auta Cockpit COYOTE 400 ml, vůně cit 20 ks 83,00 Kč 100,43 Kč 
Sprej proti prachu 400 ml (Pronto) s ks 61,40 Kč 74,29 Kč 
Sprej WD-40 univerzální mazivo, 200 ml 5 ks 90,00 Kč 108,90 Kč 
Stojánek na tužky, černý, drátěný 1 ks 21,90 Kč 26,50 Kč 
Sůl do myček Finish, 1,5 kg 2 ks 47,80 Kč 57,84 Kč 
Špendlíky 25 ks, barevný mix 14 bal. 5,80 Kč 7,02 Kč 
Tuhy do mechanické tužky Versatil, 6 ks v bal. 6 bal. 6,50 Kč 7,87 Kč 
Tuhy do mikroužky HB, 0,5 mm, 12 ks 7 bal. 1,80 Kč 2,18 Kč 
Tužka grafitová s pryží Q-Connect, HB 35 ks 1,00 Kč 1,21 Kč 
Utěrka mikro 68 bal. 19,60 Kč 23,72 Kč 
Utěrka na sklo 25 ks 44,10 Kč 53,36 Kč 
Utěrka švédská, 40 x 40 cm, 68 ks 18,00 Kč 21,78 Kč 
Utěrka textilní kuchyňská mix barev 2 ks 21,00 Kč 25,41 Kč 

35,33 Kč 951.199 

375,71 Kč 300.6900 

726,00 Kč 193.662 

60,50 Kč BX001347 

33,88 Kč BX001048 

21 780,00 Kč 236.154 

58,56 Kč 501.332 

4 114,00 Kč 659.769 

108,90 Kč 133.869 

22,75 Kč 260.301 

42,35 Kč 260.300 

9,56 Kč BP000494 

247,81 Kč BP000163 

532,40 Kč STS6102690 

30,98 Kč STS6102691 

152,94 Kč STS101586 

239,58 Kč STS100997 

3 000,80 Kč 218.048 

3 085,50 Kč 648.484 

31,82 Kč 203.724 

2 323,20 Kč STS100943 

54,45 Kč STS101325 

89,54 Kč 559.219 

20,81 Kč 559.220 

1 306,80 Kč AV001999 

3 025,00 Kč BP000819 

2 008,60 Kč AV011939 

371,47 Kč AV021125 

544,50 Kč BP000818 

26,50 Kč 510.8212 

115,68 Kč 485.411 

98,25 Kč 510.8221 

47,19 Kč 546.514 

15,25 Kč 510.8229 

42,35 Kč BX001008 

1 612,69 Kč 210.518 

1 334,03 Kč 177.525 

1 481,04 Kč 177.522 

50,82 Kč 175.315 

Pracovní rukavice PROOF - vel. 10 

Vinylové rukavice RAIL - pudr, vel. 10 

Plastový rychlovazač Durable nezávěsné, A4 

Rychlovazač DONAU A4, modré, 10 ks 

Rychlovazač s europer. Q-Connect, A4, modrý, 1 ks 

Závěs. papír. rychlovaz. HIT Office A4,modré,50 ks 

Sáčky do košů 9 mi, 30 I, 50 ks 

Dezinfekční přípravek Satur Badex, Sl 

Dezinfekční prostředek Savo Original, 1,2 I 

Sešit č. 445, A4, 40 listů, čtverečkovaný 

Sešit č. 444, A4, 40 listů, linkovaný 

Sešit A4, 420, 20 listů, čistý, Recykl 

Sešit 524,AS,linka,20 listů 

Záznamní kniha, A4, linkovaná, 96 listů 

Záznamní kniha AS, šitá, 96 listů, linka 

Sešívačka d.rect 5221, plast, spony č.10, 20 listů 

Sešívačka Office Products, sešije 30 listů 

Vonné sítko do pisoáru Wave Mango 

Smeták s tyčí 

Mycí pasta Solvina lndustry, 450 g 

MYCÍ PASTA, CITRÓNOVÁ, 500 G 

Sponky dopisové 33 mm, barevné, 100 ks 

Kancelářské sponky Sakota, 33,0 mm, 100 ks 

Kancelářské sponky Sakota, 50,0 mm, 100 ks 

Kontakte! sprav 300ml 

MD Special sprav 300 ml 

Coyote cockpit citron 400ml 

PRONTO MULTI SURFACE sprej proti prachu, 400 ml 

WD-40 sprej, univerzální mazivo, 200 ml 

Drátěný stojánek na tužky Q-Connect, černý 

Sůl do myček Finish, 1,5 kg 

Špendlíky Q-Connect, váleček, mix barev, 25 ks 

Náhradní tuhy do mechanické tužky Versatil,2mm,6ks 

Náhradní tuhy Q-Connect HB, 0,5 mm, 12 ks 

Grafitová tužka s pryží Q-Connect, HB 

Utěrka z mikrovlákna Eva - modrá, 1 ks 

Utěrka z mikrovlákna Crystal - na sklo 

Švédská utěrka 

Textilní kuchyňská utěrka, mix barev 



Utěrky houbové Spontex, lOks v bal. 55 bal. 50,00 Kč 
Utěrky Pronto, 25 ks 61 bal. 30,00 Kč 
Versatilka mechanická tužka 5 ks 114,50 Kč 
Vlhčítko glycerinové, 20 g 1 ks 17,00 Kč 
WC souprava Elegant, bílá 20 ks 50,00 Kč 
Zadní strana pro kroužkovou vazbu A4, modrá, 100 ks 1 bal. 86,70 Kč 
Záložky Post-it - 25,4 x 43,2 mm, rozmanité barvv, 5 7 bal. 75,00 Kč 
Záložky samol. fóliové, 11,9 x43,2 mm 4 barvy 19 bal. 12,00 Kč 
Záložky samol. šipky fóliové, 12x45 mm 10 bal. 12,10 Kč 
Záložky samolepící 20x50mm, papírové, 4 barvy 7 bal. 9,60 Kč 
Značkovač permanent Centropen 8566, sada 4 barev 1 sada 51,00 Kč 
Značkovač permanent červený 1 ks 2,80 Kč 
Zvýrazňovač D.RECT 1127, 2-5 mm, sada 6 barev 21 ks 50,00 Kč 
Zvýrazňovač klínový hrot, oranžový 1 ks 3,10 Kč 
Zvýrazňovač klínový hrot, zelený 1 ks 3,10 Kč 
Zvýrazňovač klínový hrot, žlutý 3 ks 3,10 Kč 
Zvýrazňovač Pilot FriXion, růžový 11 ks 21,00 Kč 
Zvýrazňovač Pilot FriXion, zelený 1 ks 21,00 Kč 
Zvýrazňovač Pilot FriXion, žlutý 11 ks 21,00 Kč 
Zvýrazňovač sada 4 barev 12 sada 14,20 Kč 
Žárovka E27 /60W klasik čirý 100 ks 10,00 Kč 
ARVA bezoplachová 0,51 5 KS 124,70 Kč 
Baterie AA R6 alkalické Energizer 90 bal 90,00 Kč 
Baterie AAA micro alkalické Energizer 90 bal 91,00 Kč 
Baterie C R14 alkalické 85,00 Kč 
Bločky 75x75 mm, neonově zelený 6 ks 20,90 Kč 
Box zásuvkový 5 zásuvek 1 ks 959,00 Kč 
Desky uzavíratelné s klipem A4 červené - dvojdesky 5 ks 109,00 Kč 
Desky uzavíratelné s klipem A4 modré - dvojdesky 5 ks 109,00 Kč 
Desky uzavíratelné s klipem A4 zelené - dvojdesky 5 ks 109,00 Kč 
Desky uzavíratelné s klipem A4 žluté - dvojdesky 5 ks 247,00 Kč 
Domestos 750 ml 15 ks 55,90 Kč 
Hrablo na sníh HECHT 460GT 20 ks 284,86 Kč 
Jar čistič myčky 3vl 250ml 3 ks 103,00 Kč 
JAR na nádobí 900ml 140 ks 75,00 Kč 
Jar tablety do myčky 9 bal 619,00 Kč 
Kabel prodlužovací 5m/4 zás s vypínačem 5 ks 319,00 Kč 
Kalendář plánovací a podložka na stůl A2 4 ks 197,00 Kč 
Klip vonný na dámská WC 20 ks 114,00 Kč 

60,50 Kč 3 327,50 Kč 
36,30 Kč 2 214,30 Kč 

138,55 Kč 692,73 Kč 
20,57 Kč 20,57 Kč 
60,50 Kč 1 210,00 Kč 

104,91 Kč 104,91 Kč 
90,75 Kč 635,25 Kč 
14,52 Kč 275,88 Kč 
14,64 Kč 146,41 Kč 
11,62 Kč 81,31 Kč 
61, 71 Kč 61,71 Kč 

3,39 Kč 3,39 Kč 
60,50 Kč 1 270,50 Kč 

3,75 Kč 3,75 Kč 
3,75 Kč 3,75 Kč 
3,75 Kč 11,25 Kč 

25,41 Kč 279,51 Kč 
25,41 Kč 25,41 Kč 
25,41 Kč 279,51 Kč 
17,18 Kč 206,18 Kč 
12,10 Kč 1 210,00 Kč 

150,89 Kč 754,44 Kč 
108,90 Kč 9 801,00 Kč 
110,11 Kč 9 909,90 Kč 
102,85 Kč 308,55 Kč 

25,29 Kč 151,73 Kč 
1 160,39 Kč 1 160,39 Kč 

131,89 Kč 659,45 Kč 
131,89 Kč 659,45 Kč 
131,89 Kč 659,45 Kč 
298,87 Kč 1 494,35 Kč 

67,64 Kč 1 014,59 Kč 
344,68 Kč 6 893,61 Kč 
124,63 Kč 373,89 Kč 

90,75 Kč 12 705,00 Kč 
748,99 Kč 6 740,91 Kč 
385,99 Kč 1 929,95 Kč 
238,37 Kč 953,48 Kč 
137,94 Kč 2 758,80 Kč 

681.565 

689.769 

784.119 

STS101418 

664.103 

STS6101323 

510.8287 

142.2395 

885.160 

510.8288 

279.856 

STS6102813 

STS101622 

STS6102702 

STS6102707 

STS6102709 

688.830 

688.829 

688.828 

STS6102706 

BP000331 

NDST P133240 
301.020 
301.025 
301.013 
691.781 
300.813 
105.236 
105.265 
105.266 
717.201 
416.647 

NDST P133240 
177.901 
260.999 
177.905 
197.802 
890.496 
218.036 

Houbová utěrka Spontex Top Tex - 10 ks 

Univerzální vlhčené utěrky Spontex, 40 ks 

Mechanická tužka Versatil 

Zvlhčovač prstů, glycerinový, 20 g 

Souprava WC Elegant, bílá 

Karton pro zadní stranu OFFICE PR0DUCTS-A4 

Samolepicí záložky Q-Connect, fóliové, modré 

Záložky samol. DONAU, fóliové - 12 x 45 mm, assort 

Samolepicí záložky Donau - fóliové,12x45mm, assort 

Samolepicí záložky Q-Connect, papírové, 4 barvy 

Permanentní popisovač Centropen 8566, sada 4 barev 

Permanentní popisovač, OFFICE PRODUCTS, červený 

Zvýrazňovač D.RECT 1127, 2-5 mm, sada 6 barev 

Zvýrazňovač OFFICE PRODUCTS, 1-5 mm, oranžový 

Zvýrazňovač OFFICE PRODUCTS, 1-5 mm,zelený 

Zvýrazňovač OFFICE PRODUCTS, 1-5 mm, žlutý 

Gumovací zvýrazňovač Pilot FriXion, růžový 

Gumovací zvýrazňovač Pilot FriXion, zelený 

Gumovací zvýrazňovač Pilot FriXion, žlutý 

Zvýrazňovač OFFICE PRODUCTS, 1-5 mm,sada 4 barev 

Zdroj E27 /60W klasik čirý 

Velvana Arva bezoplachová, odmašťovač, 500 ml 
Alkalické baterie Energizer Max 1,5 V, typ AA,4 ks 
Alkalické baterie Energizer Max 1,5 V, typ AAA,4ks 
Alkalické baterie Energizer Max 1,5 V, typ C, 2 ks 
Bloček Donau, 76 x 76 mm, neonově zelený 
Zásuvkový box HAN Systembox, ECO, 5 zásuvek, černý 
Uzavíratelná psací podložka A4, 10 listů, červená 
Uzavíratelná psací podložka A4, 10 listů, modrá 
Uzavír.psací podložka A4,kapacita 10 listů,zelená 
Uzavíratelná psací podložka s klipem Leitz A4, žlutá 
WC gel Domestos Pine Fresh, 750 ml 
Hrablo na sníh 40cm 
Čistič myčky Jar - 3vl, 250 ml 
Prostředek na nádobí Jar zelené jablko, 900 ml 
Tablety do myčky Jar - platinum, 65 ks 
Prodlužovací přívod s vypínačem, 4 zásuvky, 5 m 
Plánovací kalendář a podložka na stůl, A2 
Vonný klip na dámská WC Bowl Clip Cotton Blossom 



Krém na ruce Atrix - heřmánek 75 ks 95,00 Kč 
Lepidlo tyčinka Kores 20 g 13 ks 39,90 Kč 
Lepidlo tyčinka Kores 40 g 8 ks 56,90 Kč 
Mapa plánovací roční 2024 - Al 5 ks 39,00 Kč 
Mapa s rohovou kapsou A4 kart., fialová 25 ks 18,50 Kč 
Mapa s rohovou kapsou A4 kart., růžová 25 ks 18,50 Kč 
Mapa s rohovou kapsou A4 kart., zelená 25 ks 18,50 Kč 
Mapa s rohovou kapsou A4 kart., žlutá 25 ks 18,50 Kč 
Mikrotužka Pentel Energize 0,5 mm, modrá 1 ks 86,00 Kč 
Mop souprava Vileda Turbo 3vl 20 ks 754,00 Kč 
Mycí gel lnposan - li s dávkovačem 10 ks 215,00 Kč 
Mycí gel lnposan - 5kg 9 ks 649,00 Kč 
Odvápňovač MAXXO - bio 1 ks 128,00 Kč 
Osvěžovač vzduchu AmbiPur Bahroom 209,00 Kč 
Permanentní pasta Edding 950 žlutá 20 ks 155,00 Kč 
Pytel na odpadky 60 I 28 bal 40,90 Kč 
Rozbočka PowerCube s USB 5 ks 449,00 Kč 
Stojánek na tužky drátěný černý 5 ks 549,00 Kč 
WC blok Bref duo activ 15 bal 141,00 Kč 
WC blok Bref power 50 bal 84,00 Kč 
WC blok Dr. Devil - Polar Aqua 10 ks 101,00 Kč 
Zvýrazňovač Faber-Castell 46 Metallic - sada 4 barev 1 bal 124,00 Kč 
Žebřík teleskopický /štafle 1 ks 3 723,00 Kč 

114,95 Kč 8 621,25 Kč 
48,28 Kč 627,63 Kč 
68,85 Kč 550,79 Kč 
47,19 Kč 235,95 Kč 
22,39 Kč 559,63 Kč 
22,39 Kč 559,63 Kč 
22,39 Kč 559,63 Kč 
22,39 Kč 559,63 Kč 

104,06 Kč 104,06 Kč 
912,34 Kč 18 246,80 Kč 
260,15 Kč 2 601,50 Kč 
785,29 Kč 7 067,61 Kč 
154,88 Kč 154,88 Kč 
252,89 Kč 1 264,45 Kč 
187,55 Kč 3 751,00 Kč 
49,49 Kč 1 385,69 Kč 

543,29 Kč 2 716,45 Kč 
664,29 Kč 3 321,45 Kč 
170,61 Kč 2 559,15 Kč 
101,64 Kč 5 082,00 Kč 
122,21 Kč 1 222,10 Kč 
150,04 Kč 150,04 Kč 

4 504,83 Kč 4 504,83 Kč 

408 797,29 Kč 

251.054 
403.752 
647.847 
442.505 
360.120 
360.118 
360.117 
360.116 
840.784 

PC946421 
366.534 
203.714 
177.503 
177.435 
271.302 
177.526 
440.926 
408.107 
279.515 
700.482 
177.399 
219.196 

PC892585 

Krém Atrix s provitaminem 85 a heřmánkem, 100 ml 
Lepicí tyčinka Kores, 20 g 
Lepicí tyčinka Kores, 40 g 
Plánovací roční mapa 2024 - Al, obrázková 
Zakl.desky s rohovou kapsou,A4,karton.,fial.,1 ks 
Zakládací desky s roh.kapsou,A4,kart.,růž.,l ks 
Zakládací desky s roh.kapsou,A4,kart.,zelen,1 ks 
Zakládací desky s roh.kapsou,A4,kart.,žluté,1 ks 
Mikrotužka Pentel Energize, 0,5 mm, modrá 
Vileda TURBO 3vl 
I 
I 
Mycí gel lnposan s dávkovací pumpou, 11 
Mycí gel lnposan, 5 kg 
I Odvápňovač MAXXO - bio 

li 

li 

Osvěž. vzduchu AmbiPur Bahroom - flowers, 2x7,5ml 
Permanentní pasta Edding 950, žlutá 
Pytle na odpadky - 60 I, černé, 50 ks li 
Rozbočka PowerCube Original s USB, zelená li 
11 Drátěný kalíšek na tužky, otočný, černý 
Závěsný WC gel Bref Duo, náplň Borovice 

I' WC blok Bref Power Aktiv, ocean breeze 2x 50g 
WC blok Dr. Devil - Polar Aqua 
Zvýrazňovač Faber-Castell 46, sada 4 barev 
FIELDMAN Teleskopický žebřík/štafle 4,4 m FZZ 4006 




